2021 年 6 月吉日

役員各位

                                       一般社団法人青森県損害保険代理業協会

                                                         会 長  五戸 安行

第 1 回理事会開催のご案内

2021 年度 第 1 回理事会を下記の通り開催致しますので、ご参集願います。

なお、ご出席されるにあたり、体調に不安を感じられる方は、Zoom による参加をお願い

致します。

※新型コロナウイルスの感染拡大によっては、内容を変更しての開催となる場合もござい

ますので、ご了承下さい。

記

日 時：2021 年 6 月 25 日（金）

1. 集合・昼食：12 時 00 分～

2. 委員会活動：12 時 30 分～

3. 理 事 会：13 時 15 分～

※今回は日帰り開催ですので、懇親会・宿泊の予約はございません。

会 場：アピオあおもり 2 階 小研修室 1

住所：青森市中央 3-17-1   電話：017－732－1010

議 題：≪報告事項≫

1. 日本代協・ブロック協議会報告：五戸会長

2. 各委員会報告：各委員長

3. 各支部報告：各支部長

4. 事務局報告：根城副会長

≪審議事項≫

1.  委員会活動

    2.  各支部事業

3.  2021 年度年間事業

・６０周年記念事業

4. その他

≪確認事項≫

1. 次回理事会開催予定   ／  (  )  場所.

2. その他

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊メールまたはＦＡＸにて、2021 年 6 月 21 日（月）までに出欠をお知らせ下さい。

【出欠票】第 1 回理事会（6 月 25 日開催） ※〇でお囲みください。

お名前：

≪理事会≫      出 席 ・ 欠 席  ・ Zooｍ参加

≪昼 食≫       要  ・  不 要

【提出先】ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp  FAX：017－781－6373

mailto:aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp